MUNICÍPIO DE MEDIANEIRA

ESTADO DO PARANÁ

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 003/2022

Edital Nº 02.003/2022

Em cumprimento às determinações do Senhor Antonio França Benjamim –
Prefeito do Município de Medianeira – Estado do Paraná, e no uso de suas atribuições
legais, a Comissão Especial de Processo Seletivo Simplificado nomeada pela Portaria nº
357/2021 de 05 de outubro de 2021, seguindo o calendário de etapas contido no
cronograma do ANEXO IV do Edital nº 01.003/2022, torna pública a lista preliminar de
inscritos:

ASSISTENTE SOCIAL – 30h

Nº PROT. INSCRIÇÃO  NOME DO CANDIDATO

1 4.604/2022 JOSIANE MEDEIROS DA SILVA ZATTA

2 4.683/2022 GISELE MARTINAZZO

3 4.757/2022 GESILEINE FATIMA DE TONI

4 4.782/2022 FERNANDA INEZ DALELLASTE BERNARTT

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Paço Municipal José Della Pasqua, Medianeira, 12 de abril de 2022.

Antonio França Benjamim
Prefeito

Glaucius Cruz da Rocha
   Presidente da Comissão Especial de Processo Seletivo Simplificado